
Zarządzenie Nr 23.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Gminy Zaleszany w 2021 
roku 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie”, § 2010 „Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami” o kwotę: 3.879,00 zł 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

rozdział 75056 „Spis powszechny i inne”, § 2010 „Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami” o kwotę: 13.552,00 zł 
3. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”, § 2030 „Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę: 780,00 zł 

4. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe”, § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych) o kwotę: 7.100,00 zł 



5. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85216 „Zasiłki stałe”, § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) o kwotę: 11.200,00 zł 

6. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”, § 2010 

„Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami” o kwotę: 4.786,00 zł 

7. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”, § 2030 „Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę: 168.000,00 zł 

8. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina” 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, § 2010 

„Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami” o kwotę: 10.800,00 zł 
9. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina” 85503 „Karta 

Dużej Rodziny”, § 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami” o 
kwotę: 210,00 zł 

10. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 

85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”,  

§ 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami” o kwotę: 640,00 zł 

11. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 750 „Administracja 

publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie”, § 4010 „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” o kwotę: 3.879,00 zł 



12. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” o kwotę: 13.552,00 zł 
- § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 12.987,00 zł 
- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 565,00 zł 

13. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej”, § 4130 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne”  
o kwotę: 780,00 zł 
14. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe”, § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 
7.100,00 zł 
15. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85216 „Zasiłki stałe”, § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 11.200,00 zł 

16. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” o kwotę: 
4.786,00 zł 
- § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę: 795,50 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 3.500,00 zł 

- § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 490,50 zł 

17. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”, § 3110 „Świadczenia społeczne”  
o kwotę: 168.000,00 zł 
18. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85502 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  o kwotę: 
10.800,00 zł 

-  § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 10.500,00 zł 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 300,00 zł 

19. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina” 85503 „Karta 

Dużej Rodziny”, § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 210,00 zł 
20. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85513 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 



świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”, § 4130 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” o kwotę: 640,00 zł 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
Wójt Gminy 
Paweł Gardy 

 

 

 
 


